平成 26 年５月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社アルファ

代表者名 代表取締役社長   木之瀬 茂

（コード番号：3434 東証第１部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 斉藤 雄一

（TEL：045-787-8401）

子会社の増資に関するお知らせ

 当社は、設立済の下記インド子会社に対して増資することといたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。尚、本増資により、当該子会社は、当社の特定子会社に該当することとなりま

した。

記

 １．増資の理由

   設備投資の追加及び財務基盤の強化

２．子会社の概要

（１）会社名    ：Alpha Security Instruments (India) Private Limited

（２）代表者名   ：川田 美明

（３）所在地    ：Survey No. 203 / 2A2, Seyyambakkam Road, Kilacheri

Village & Post, Mappedu, Thiruvallur District, 631402

Tamil Nadu, INDIA

（４）設立年月日   ：2011 年３月

（５）事業内容   ：自動車部品の製造・販売

（６）増資前の資本金   ：189 百万インドルピー

（７）出資比率   ：株式会社アルファ  90.0％

      九州アルファ株式会社 10.0％

３．増資の概要

 （１）増資額   : 80 百万インドルピー

（２）増資後の資本金  ：269 百万インドルピー

 （３）払込日  ：平成 26 年５月 23 日予定

 （４）増資後の出資比率：株式会社アルファ  93.0％

     九州アルファ株式会社  7.0％

 ４．今後の見通し

平成 27 年３月期業績に与える影響は軽微であります。なお、今後、業績に重要な影響が

見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以上